
DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 10.6.2016 

1. Smluvní strany

Objednatel 
se sídlem 
zastoupený 

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, 
: plk. Ing. Miloslavem Svatošem; ředitelem HZS Středočeského kraje, 
vrchním radou. 

Bankovní spojení : česká národní banka Praha, 
č. ú. : 8609881/0710 
IČ : 70885371 
DIČ : CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani 
Telefon : 950 870 111; Fax: 950 870 148 
(dále jen "objednatel") 

Zhotovitel : KOBIT-THZ s.r.o. 

a 

se sídlem : Tovární 123, 538 21 Slatiňany 
zastoupený : Radomírem Jahelkou, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení : Raiffeisenbank, a.s. 
č. ú. : 5016230938/5500 
IČ : 15053920 
DIČ :CZ15053920 
Telefon : 469 699 412 
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1243 
(dále jen "zhotovitel") 

2. Základní ustanovení

1. Dne 10. 6. 2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve které se zhotovitel
zavázal provést pro objednatele dílo „Oprava požárních nástaveb a kabin CAS 15
MB Atego (11 vozidel)".

3. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna doby plnění.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace díla došlo k prodlení ze strany
objednatele při dodání jednotlivých vozidel do místa plnění, a to v návaznosti na
nepředvídatelné okolnosti způsobené mimořádnými událostmi, při kterých došlo
k poruchám na hasičské technice, a z důvodu nedostatku provozuschopných
zásahových vozidel nemohl objednatel do tří pracovních dnů (Čl. 5 odst. 2 smlouvy)
od vyzvání zhotovitele vozidla do místa plnění přistavit, požádal objednatel
o prodloužení doby plnění.

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník



4. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s článkem 12 odst. 5 smlouvy dohodly na následujících
změnách smlouvy: 

a) Dodatkem č. 2 smlouvy se mění odstavec 3 článku 5 Doba a místo plnění
následovně: 

Původní znění: 
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to do 2 měsíců od

podpisu této smlouvy." 

se tímto nahrazuje: 
.,Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to do 31. 8. 2016."

5. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že tento dodatek č. 2 je
projevem jejich pravé a svobodné vůle. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran. 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu, dva (2) stejnopisy obdrží objednatel a jeden (1) stejnopis obdrží zhotovitel. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené timto dodatkem č. 2 zůstávají
v platnosti a beze změn. 

4. Obě smluvni strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly,
porozuměly jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze 
smluvních stran dále prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá 
svobodně a vážně, její obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho 
připojují svoje podpisy. 

V Kl d • d - 9 -08- 016a ne, ne
n/-

··················v--··············"" .....
plk. Ing. Miloslav Svatoš, 
ředitel HZS Středočeského 
vrchní rada 

. Česká republika Hasrés_ký záchranný sborSlredoéeského kraje
Jana Palacha 1970

272 O I Klacl no 
�-----2

Radomír Jahelka 
jednatel společnosti 

hajkovaz
podpis

hajkovaz
podpis


